
Soutěže na FotbalPortal.cz 
 

 

Pravidla soutěže 

 
Organizátorem a vyhlašovatelem soutěže je společnost MITON CZ, zastoupená 
fotbalovým serverem FotbalPortal.cz. Účastníkem soutěže může být pouze uživatel, který 
odpoví na soutěžní otázky a uvede plné kontaktní údaje. 
 
Vyloučeni ze soutěže jsou všichni zaměstnanci společnosti MITON CZ a zaměstnanci 
smluvního partnera vyhlašovatele. Ze soutěže budou vyloučeni účastníci, kteří nesplní 
požadované podmínky soutěže - neodpoví správně na všechny otázky, neuvedou požadované 
kontaktní údaje, neudělí souhlas se zpracováním osobních údajů, jsou zaměstnanci 
společnosti MITON CZ nebo zaměstnanci smluvního partnera vyhlašovatele soutěže. 
 
Účast v soutěži je dobrovolná. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry 
výhrami obdobného typu a obdobné hodnoty. Vyhlašovatel má právo po předchozím 
upozornění měnit pravidla soutěže včetně doby její platnosti či soutěž ukončit. 
 
Za výhru nelze obdržet finanční náhradu. Výhry není možné vymáhat právní cestou. Pokud v 
soutěži správně odpoví více uživatelů, o vítězi rozhodne datum odeslání odpovědi. 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 
Odesláním odpovědí do soutěže zároveň stvrzuji, že souhlasím se zařazením, správou, 
zpracováním a uchováním mnou poskytnutých osobních údajů společností MITON CZ 
v souladu s podmínkami uvedenými v zákoně č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů v platném znění. 


